

WYKAZ ZMIAN DO KOREKTY RAPORTU KWARTALNEGO THE FARM 51 GROUP S.A. ZA  
IV KWARTAŁ 2024 ROKU

Zarząd Emitenta przedstawia zakres dokonanej korekty raportu kwartalnego Spółki za IV kwartał 2024 r. (dalej: raport za IV kwartał 2024 r.).

Zmiany w pkt. 1.4. Akcjonariat

W pkt. 1.4. raportu za IV kwartał 2024 r. dotyczącym Akcjonariatu Spółki dodano informacje dotyczące struktury akcjonariatu na dzień publikacji korekty raportu za IV kwartał 2024 r.

Zmiany w pkt. 3.1 Bilans

KOLUMNA	31.12.2024 r.		31.12.2023 r.	
	BYŁO	JEST	BYŁO	JEST
AKTYWA TRWAŁE	11 379 484,15	11 379 483,97	-	-
Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-	3 614 662,92	3 614 662,88
Wartości niematerialne i prawne	3 614 662,92	3 614 662,88	-	-
Rzeczowe aktywa trwałe	54 743,34	54 743,16	-	-
AKTYWA OBROTOWE	17 598 887,78	17 258 128,71	-	-
Zapasy	14 065 360,16	13 587 335,32	-	-
2. Półprodukty i produkcja w toku	14 065 360,16	13 587 335,32	-	-
Należności krótkoterminowe	2 759 799,62	2 710 755,77	-	-
2. Należności od pozostałych jednostek	2 759 799,62	2 710 755,77	-	-
Inwestycje krótkoterminowe	341 896,53	338 399,533	-	-
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	341 896,53	338 399,53	-	-
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokres.	431 831,47	621 638,09	-	-
AKTYWA R A Z E M	28 978 371,93	28 637 612,68	-	-

KOLUMNA	31.12.2024 r.	
	BYŁO	JEST
PASYWA		
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	20 758 786,81	19 931 771,76
VI. Zysk (strata) netto	3 246 943,21	2 419 928,16
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	8 219 585,12	8 705 840,92
II. Zobowiązania długoterminowe	1 950 000,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	6 255 835,12	8 692 090,92
3. Wobec pozostałych jednostek	6 255 835,12	8 692 090,92
PASYWA R A Z E M	28 978 371,93	28 637 612,68

**Zmiany w pkt. 3.2 Rachunek zysków i strat**

KOLUMNA	01.10.2024r. - 31.12.2024 r.		01.01.2024 r. - 31.12.2024 r.	
	BYŁO	JEST	BYŁO	JEST
A. PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI	7 416 001,57	7 152 811,75	22 888 455,64	22 625 265,82
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 818 932,49	3 033 767,51	5 814 993,96	6 029 828,98
II. Zmiana stanu produktów	4 597 069,08	4 119 044,24	17 073 461,68	16 595 436,84
B. KOSZT DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	5 609 601,78	5 354 262,18	19 496 116,26	19 240 776,66
I. Amortyzacja	1 320 296,65	1 320 296,83	3 442 587,33	3 442 587,51
II. Zużycie materiałów i energii	110 246,34	84 198,41	321 786,33	295 738,40
III. Usługi obce	1 667 918,57	1 767 975,26	6 628 699,67	6 728 756,36
IV. Podatki i opłaty	414 178,17	75 833,00	447 335,17	108 990,00
V. Wynagrodzenia	1 875 378,84	1 875 253,98	8 018 236,23	8 018 111,37
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	131 899,56	141 021,05	290 317,66	299 439,15
C. ZYSK / STRATA ZE SPRZEDAŻY	1 806 399,79	1 798 549,57	3 392 339,38	3 384 489,16
D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	3 665,23	4 052,92	312 626,32	313 014,01
IV. Inne przychody operacyjne	3 665,23	4 052,92	17 467,69	17 855,38
E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	6,09	339 827,26	10 006,09	349 827,26
III. Inne koszty operacyjne	6,09	339 827,26	10 006,09	349 827,26
F. ZYSK / STRATA NA DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	1 810 058,93	1 462 775,23	3 694 959,61	3 347 675,91
G. PRZYCHODY FINANSOWE	143 634,56	150 718,57	118 812,19	151 104,73
V. Inne	143 634,56	150 718,57	18 812,193	151 104,73
H. KOSZTY FINANSOWE	255 454,36	742 269,72	566 828,59	1 078 852,48
I. Odsetki zapłacone	249 919,36	758 446,25	561 293,59	1 069 820,48
III. Aktualizacja wartości inwestycji	5 535,00	9 032,00	5 535,00	9 032,00
IV. Inne	0,00	-25 208,53	-	-
I. ZYSK / STRATA BRUTTO	1 698 239,13	871 224,08	3 246 943,21	2 419 928,16
L. ZYSK / STRATA NETTO	1 698 239,13	871 224,08	3 246 943,21	2 419 928,16

**Zmiany w pkt. 3.3 Rachunek przepływów pieniężnych**

KOLUMNA	01.10.2024r. - 31.12.2024 r.		01.01.2024 r. - 31.12.2024 r.	
	BYŁO	JEST	BYŁO	JEST
I. Zysk (strata) netto	1 698 239,13	871 224,08	3 246 943,21	2 419 928,16
II. Korekty razem	-3 194 140,99	-2 844 594,82	536 776,62	886 322,79
1. Amortyzacja	1 320 296,65	1 320 296,83	3 442 587,33	3 442 587,51
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-473,95	1 224,36	-473,95	1 224,36
5. Zmiana stanu rezerw	-	-	13 750,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	-4 597 069,08	-4 119 044,24	-5 958 876,11	-5 480 851,27
7. Zmiana stanu należności	709 241,51	758 285,36	2 563 037,29	2 612 081,14
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-304 506,06	-293 920,45	32 328,33	42 913,94
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-340 915,06	-530 721,68	452 638,73	262 832,11
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-1 495 901,86	-1 973 370,74	3 783 719,83	3 306 250,95
II. Wydatki	-	-	-11 138 520,67	-11 138 520,67
I. Wpływy	1 657 012,71	2 132 682,90	7 230 421,15	7 706 091,34
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	1 657 012,71	2 132 682,90	6 830 421,15	7 306 091,34
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	155 575,85	153 777,16	-524 379,69	-526 178,38
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	156 049,80	152 552,80	-523 905,74	-527 402,74
F. Środki pieniężne na początek okresu	185 846,73	185 096,32	865 802,27	865 051,86
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	341 422,58	338 873,48	341 422,58	338 873,48

**3.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym (dane w zł)**

KOLUMNA	01.10.2024r. - 31.12.2024 r.		01.01.2024 r. - 31.12.2024 r.	
	BYŁO	JEST	BYŁO	JEST
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	18 513 730,27	19 060 547,68	-	-
I.a Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	18 513 730,27	19 060 547,68	-	-
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-10 055 071,79	-10 570 713,38	-10 055 071,79	-10 570 713,38
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu,	-10 055 071,79	-10 570 713,38	10 055 071,79	10 570 713,38

Wykaz zmian do korekty raportu za IVQ 2024 r.

5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	10 055 071,79	10 570 713,38	10 055 071,79	10 570 713,38
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	10 570 713,38	9 022 009,30	10 570 713,38	10 570 713,38
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-10 570 713,38	-9 022 009,30	-10 570 713,38	-10 570 713,38
6. Wynik netto	3 246 943,21	871 224,08	3 246 943,21	2 419 928,16
a) zysk netto	3 246 943,21	871 224,08	3 246 943,21	2 419 928,16
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	20 758 786,81	19 931 771,76	20 758 786,81	19 931 771,76
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	20 758 786,81	19 931 771,76	20 758 786,81	19 31 771,76

Zaistniałe zmiany są wynikiem wszelkiego rodzaju księgowień związanych z przygotowaniem sprawozdania rocznego. Na wyżej podstawione zmiany miało wpływ głównie:

- Przeksięgowanie produkcji w toku dotyczącej Chernobylite SWICH, zaksięgowane zostały przychody zafakturowane po dniu publikacji raportu za 4 kwartał 2024
- Opóźnienie w księgowaniu wyniku z dostępności raportów sprzedażowych.
- Zaksięgowanie odsetek od pożyczek naliczonych na dzień 31.12.2024.

**4. Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale**

Zmienione zostały dane finansowe na obowiązujące wskazane w zmianach powyżej.